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ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СМЯДОВО 
 

ПРОТОКОЛ № 2 
 

Днес 26-11-2015 г. на основание чл. 23, ал. 4, т. 1 от ЗМСМА се проведе редовно 

заседание на Общински съвет Смядово.  

Присъстваха: 

Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

Елка Кайкова – Секретар на община Смядово 

Кметове и кметски наместници на населените места от община Смядово 

всички общински съветници: 

 Александър Красенов Александров 

 Ахмед Бехтев Османов 

 Борислав Асенов Борисов 

 Женя Стоянова Тодорова 

 Ирина Иванова Денева 

 Лиляна Станчева Кайрякова 

 Мариана Маринова Антонова 

 Марийка Трифонова Илиева 

 Мехмед Осман Мехмед 

 Севджихан Сабриева Мехмедова 

 Стоянка Иванова Кайкова 

 Тодор Иванов Атанасов 

 Фатма Раим Хюсеин 

Заседанието се води от г-н Борислав Борисов – председател на Общински съвет 

Смядово, който провери кворума. При откриването на заседанието присъстват 13 

общински съветници. Има кворум и съгласно чл. 27, ал. 2 от ЗМСМА заседанието бе 

открито. 

Г-н Борислав Борисов зачита проекта за дневен ред на заседанието.  

Дневния ред беше обсъждан на заседанието на комисиите.  

Той дава думата за въпроси, други предложения и становища. 
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Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите, относно дневния 

ред.  

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите.  

Г-жа Кайрякова изказва мнение, че на заседанието на комисиите не е взето 

становище за дневния ред.  

Гн Борисов предлага дневния ред да се гласува, така както е предложен на 

общинските съветници. 

Няма постъпили въпроси или други предложения. 

Г-н Борислав Борисов обявява процедура на гласуване. 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – 1, „против“ – няма, дневният ред на заседанието 

беше приет. 

ДНЕВЕН РЕД 
 

1. Приемане на Правилник за организацията и дейността на Общински съвет 

Смядово, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска 

администрация – мандат 2015-2019 г. 

Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

 

2. Определяне състава на постоянните комисии към Общински съвет Смядово 

Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

 

3. Определяне представител на Общински съвет Смядово в Общото събрание 

на Националното сдружение на общините в Република България (НСОРБ) 

Докл: Ирина Денева – общински съветник 

 

4. Определяне на представител на община Смядово в състава на Областния 

съвет за развитие на област Шумен 

Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

 

5. Промяна в състава на Местната комисия за уреждане правата на граждани с 

многогодишни жилищно-спестовни влогове 

Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

 

6. Промяна в структурата на Общинска администрация Смядово 

Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

7. Определяне на размера на трудовото възнаграждение на Кмета на община 

Смядово 

Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 
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8. Определяне на размера на основното трудово възнаграждение на кметовете 

на населени места: Риш, Веселиново, Янково, Черни връх, Ново Янково и 

Бял бряг 

Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

9. Учредяване на вещно право на ползване върху част от имот, частна 

общинска собственост с идентификатор 67708.51.307 по чл. 11, ал. 2 от 

Закона за пчеларството 

Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

10. Участие на Община Смядово в местно партньорство във връзка с 

кандидатстване с проект по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни 

дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от 

Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г. (ПРСР), 

подкрепена от Европейския земеделски фонд за развитие на селските 

райони (ЕЗФРСР) 

Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

11. Докладни и питания 

 

Приемане на Правилник за организацията и дейността на Общински 

съвет Смядово, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска 

администрация – мандат 2015-2019 г. 
Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че правилника беше разгледан на заседанието на комисиите и 

той подробно запозна общинските съветници с материалите по докладната записка. 

 Той даде думата за въпроси и мнения. 

Г-жа Лиляна Кайрякова изказа становище за чл. 14 да се промени, чл. 14а да има 

отделен номер. Правилника да се промени. Трябва да се промени записа защото в 

ЗМСМА има промяна в определянето на възнаграждението на председателя на общински 

съвет. 

Г-жа Кайкова поясни, изказа мнение, че възнаграждението на председателя на 

общинския съвет се определя според КТ - трудово правоотношение, според отработеното 

работно време.  

Г-жа Лиляна Кайрякова изказа мнение да се направи временна комисия, която да 

направи нов Правилник на Общинския съвет. 

Г-жа Стоянка Кайкова предлага Правилника да остане за доразглеждане. Тя 

предлага да се разгледа чл. 18. Тя предлага да не бъде фиксирано при отсъствието на 

председателя на Общинския съвет, общинския съветник, който да води заседанието на 

Общинския съвет. По чл. 23 тя предлага да се състави график, по който общинските 
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съветници да имат приемен ден и те да провеждат срещи с техните избиратели. Тя също 

посочи чл. 43а, ал. 3, в която е записано програмен период 2007-2013 за грешка, но г-н 

Борисов поясни, че все още има проекти, които се изпълняват и приключват последни 

проекти от изминалия програмен период.  

           Г-жа Кайрякова попита за посочените „уважителни“ причини за отсъствие от 

заседание в чл. 27. Тя поиска да се посочат конкретни уважителни причини за отсъствие 

от заседание.  

Г-н Атанасов поясни, че това е чл. 26, а не чл. 27. 

Г-жа Илиева поясни също, че това е чл. 26. 

Г-жа Кайрякова изказва мнение Правилника да се остави за разглеждане и 

поправки за следващия месец. 

Г-н Борисов дава думата на г-жа Петрова, която изказва мнение, че е добре така 

предложения Правилник да бъде приет защото забележките не са съществени и 

Правилника е отворен и винаги може да се направи изменение и допълнение. 

Г-жа Кайрякова оттегля нейното предложение за изменение. 

 Г-н Борисов зачита проекта за решение. 

 Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 9 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – 4, и  

 На основание чл. 21, ал. 3 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 

следното 

 

РЕШЕНИЕ № 2 
   
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
 
 Приема Правилник за организацията и дейността на Общински съвет Смядово, 

неговите комисии и взаимодействието му с Общинската администрация мандат 2015 г. – 

2019 г. 

 

Определяне състава на постоянните комисии към Общински съвет 

Смядово 
Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  
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 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 

 Той даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и Правилника за организацията и дейността на общинския съвет, 

неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация  мандат 2015 – 

2019 година, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 3 
   
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
 
 Определя състава на  постоянните комисии към Общински съвет Смядово, както 

следва: 

Комисия по икономическо развитие, бюджет и финанси 

Председател: Ирина Иванова Денева 

Секретар:  Лиляна Станчева Кайрякова 

Членове:         Мехмед Осман Мехмед 

                        Женя Стоянова Тодорова 

                        Тодор Иванов Атанасов 

                        Ахмед Бехтев Османов 

                        Мариана Маринова Антонова 

 

Комисия по образованието, култура и спорт 

Председател: Марияна Маринова Антонова 

Секретар:        Севджихан Сабриева Мехмедова 

Членове:         Стоянка Иванова Кайкова 

                        Александър Красенов Александров 

                        Фатма Раим Хюсеин 

 

Комисия по здравеопазване и социални дейности 

Председател: Фатма Раим Хюсеин 

Секретар:       Марийка Трифонова Илиева 
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Членове:        Ирина Иванова Денева 

                       Севджихан Сабриева Мехмедова                        

                       Женя Стоянова Тодорова 

                       Ахмед Бехтев Османов 

                       Стоянка Иванова Кайкова 

  

 Комисия за извършване на проверки за установяване и предотвратяване на 

конфликт на интереси, законност и противообществени прояви 

 

Председател: Александър Красенов Александров 

Секретар:       Тодор Иванов Атанасов 

Членове:         Лиляна Станчева Кайрякова 

                        Мехмед Осман Мехмед 

                        Марийка Трифонова Илиева 

 

 

Определяне представител на Общински съвет Смядово в Общото 

събрание на Националното сдружение на общините в Република 

България (НСОРБ) 
Докл: Ирина Денева – общински съветник 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Денева, която накратко запознава с 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 
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 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА, във връзка с чл. 4, ал. 3 от Правилника 

за устройството и дейността на НСОРБ, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 

следното 

 

РЕШЕНИЕ № 4 
 

   
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
 
 1. Определя за делегат в Общото събрание на Националното сдружение на 

общините в Република България представителя на Общинския съвет: 

Борислав Асенов Борисов – Председател на Общински съвет Смядово 

 

2. При невъзможност за участие на определения по т. 1 делегат в заседание 

на Общото събрание, той ще бъде заместван от:  

Мариана Маринова Антонова – общински съветник 

 

Определяне на представител на община Смядово в състава на 

Областния съвет за развитие на област Шумен 
Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 
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Общински съвет Смядово 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 22, ал. 2 от Закона за регионалното развитие, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 5 
   
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
 
 Определя за представител на община Смядово в Областният съвет за развитие в 

област Шумен г-жа Севджихан Сабриева Мехмедова – общински съветник. 

Промяна в състава на Местната комисия за уреждане правата на 

граждани с многогодишни жилищно-спестовни влогове 
Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал., 1 т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 2 от Закона за 

уреждане правата на граждани с многогодишни жилищно-спестовни влогове и чл. 16 от 

Правилника за неговото прилагане, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 6 
   



ППррооттооккоолл  №№  22//2266--1111--22001155  гг..  

 
 

 
 12 / 21 

Общински съвет Смядово 

1.  Местната комисия за уреждане правата на граждани с многогодишни жилищно-

спестовни влогове, изградена на основание чл. 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ се състои от 

5/пет/ члена. 

2. Общински съвет Смядово освобождава от състава на Местната комисия за 

уреждане правата на граждани с многогодишни жилищно-спестовни влогове, 

изградена на основание чл. 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ – Невяна Вълчева Вълчева. 

3. Общински съвет Смядово определя за Председател на Местната комисия за 

уреждане правата на граждани с многогодишни жилищно-спестовни влогове Елка 

Петева Кайкова – представител на Община Смядово. 

4. Състава на Местната комисия е както следва: 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елка Петева Кайкова – Секретар на Община Смядово, телефон 

за контакти: 05351-2033 

  Секретар: Янка Илиева Димитрова – представител на граждани с доказани 

жилищни нужди, телефон за контакти: 05351-2120 

 Членове:  

1. Тодор Златков Илиев – правоспособен юрист, телефон за контакти: 05351-

2130 

2. Виолета Иванова Грешкова – представител на Банка ДСК ЕАД, телефон 

за контакти: 05351-2116 

 

     3. Борислав Асенов Борисов – представител на Общински съвет Смядово, 

телефон за контакти: 05351-3066. 

 

Промяна в структурата на Общинска администрация Смядово 
Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. Според промените в законодателството броя на кметствата в 

общината се променят от 4 на 7.  

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 
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Общински съвет Смядово 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал., 1 т. 2 и чл. 46а, ал. 4 от ЗМСМА, и писмо на 

Министерството на финансите с изх. № ФО-52 от 17.11.2015 г., ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

СМЯДОВО приема следното 

РЕШЕНИЕ № 7 
  

1.  Общински съвет Смядово одобрява промяна в броя на кметовете на кметства от 

4 на 7 в структурата на Общинска администрация Смядово, както следва: 

1) Село Бял бряг 

2) Село Веселиново 

3) Село Ново Янково 

4) Село Риш 

5) Град Смядово 

6) Село Черни връх 

7) Село Янково 

 

2. Общински съвет Смядово одобрява промяната в броя на кметските наместници от 

6 на 3 кметски наместника на населени места, както следва: 

1) Село Александрово 

2) Село Желъд 

3) Село Кълново 

 

3. Общински съвет Смядово утвърждава така предложената структура и численост 

на Общинска администрация Смядово, считано от 04.11.2015 г., съгласно 

Приложението. 

4. На основание чл. 46а, ал. 4 от ЗМСМА Общински съвет Смядово определя 

пълномощията на кметските наместници, както следва: 

 Осигуряват спазването на обществения ред в населеното място, като имат 

правомощия по чл. 61, чл. 63, чл. 68, чл. 69, чл. 71, чл. 72 и чл. 74 от Закона 

за Министерството на вътрешните работи на съответната територия на 

населеното място до пристигане на полицейския орган; 

 Организират и ръководят защитата на населението при бедствия и аварии; 

 Изпълняват бюджета на общината в частта му за населеното място; 

 Отговарят за стопанисването на обекти общинска собственост, намиращи 

се на територията на населеното място; 
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Общински съвет Смядово 

 Длъжностни лица са, съгласно Закона за гражданската регистрация, водят 

регистрите на населението и за гражданското състояние, издават 

удостоверения въз основа на тях и изпращат актуализационни съобщения 

до отдел „ГРАО“; 

 Извършват и посредничат при извършването на административни услуги на 

физически и юридически лица; 

 Организират провеждането на благоустройствени, комунални и други 

мероприятия; 

 Приемат мерки за подобряване и възстановяване на околната среда и 

организират охраната на полските имоти; 

 Изпълняват нотариални функции, изрично посочени в чл. 83 от Закона за 

нотариусите и нотариалната дейност; 

 Извършват връчването на документи, изпратени от компетентен съд, 

прокуратура, община и други държавни органи, съгласно изискванията на 

действащото законодателство; 

 Организират изпълнението на актовете на Общински съвет и на Кмета на 

общината, отнасящи се до територията и гражданите на населеното място; 

 Представят необходимата информация и отговарят на въпроси, поставени 

от общинските съветници в заседания на Общински съвет или неговите 

комисии, касаещи населеното място; 

 Подпомагат събирането от населението на дължимите данъци и такси по 

Закона за местните данъци и такси; 

 Изпълняват заповеди и дейности, възложени им от Кмета на общината; 

 Притежават всички права, задължения и функции, които съгласно 

действащото законодателство са възложени на органите на 

изпълнителната власт на територията на съответното населено място. 

5. Кметът на община Смядово да отрази съответните корекции в длъжностното 

разписание на Общинска администрация Смядово. 

 

Определяне на размера на трудовото възнаграждение на Кмета на 

община Смядово 
Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 
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Общински съвет Смядово 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал., 1 т. 5 от ЗМСМА и Наредбата за заплатите на 

служителите в държавната администрация, считано от 04.11.2015 г., ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 8 

  
1.  Общински съвет Смядово на основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА и 

постановление № 67, Приложение № 5 към чл. 2, т. 4 от 14.04.2010 г. за заплатите 

в бюджетните организации и дейности, определя основно месечно 

възнаграждение на кмета на Община Смядово в размер на 2 000лв. /две хиляди 

лева/ и 33 % клас за прослужено време.   

2. Кметът на община Смядово има всички права по трудово правоотношение, 

съгласно Кодекса на труда и поднормативните актове към него.    

1. Общински съвет Смядово определя правото на: 

2. Редовен платен годишен отпуск, в размер на 30 работни дни; 

3. Работно облекло; 

4. За всяка година придобит общ трудов стаж и професионален опит се 

заплаща допълнително възнаграждение в размер на едно на сто върху 

основната работна заплата; 

5. Допълнителни възнаграждения за постигнати резултати при спазване на 

разпоредбите на действащите Вътрешни правила за работната заплата в 

Общинска администрация Смядово. 

3. Решението влиза в сила от датата на възникване на пълномощията като кмет, 

считано от 04.11.2015 г.   
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Общински съвет Смядово 

Определяне на размера на основното трудово възнаграждение на 

кметовете на населени места: Риш, Веселиново, Янково, Черни връх, 

Ново Янково и Бял бряг 
Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. Тя пояснява, че няма разлика в заплатите на кметовете на кметства 

от миналия мандат. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал., 1 т. 5 от ЗМСМА и ПМС № 67/14.04.2010 г. за заплатите в 

бюджетните организации и дейности, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 9 
  

1.  Общински съвет Смядово на основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА и 

постановление № 67/14.04.2010 г., Приложение № 5 към чл. 2, т. 4 от 14.04.2010 г. 

за заплатите в бюджетните организации и дейности, определя:  

 Основна месечна заплата на Кмета на село Риш в размер на 

800,00/осемстотин лева/; 

 Основна месечна заплата на Кмета на село Веселиново в размер на 

800,00/осемстотин лева/; 

 Основна месечна заплата на Кмета на село Янково в размер на 

800,00/осемстотин лева/; 

 Основна месечна заплата на Кмета на село Черни връх в размер на 

580,00/петстотин и осемдесет лева/; 

 Основна месечна заплата на Кмета на село Ново Янково в размер на 

580,00/петстотин и осемдесет лева/; 
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 Основна месечна заплата на Кмета на село Бял бряг в размер на 

580,00/петстотин и осемдесет лева/. 

 

2. Кметовете на населените места в община Смядово имат всички права по трудово 

правоотношение, съгласно Кодекса на труда и поднормативните актове към него и 

договорените в КТД.   

Общински съвет Смядово определя правото на: 

6. Удължен редовен платен годишен отпуск, в размер на 33 работни дни; 

7. Работно облекло, съгласно договореното с КТД; 

8. За всяка година придобит общ трудов стаж и професионален опит се 

заплаща допълнително възнаграждение в размер на едно на сто върху 

основната работна заплата; 

9. Допълнителни възнаграждения за постигнати резултати при спазване на 

разпоредбите на действащите Вътрешни правила за работната заплата в 

Общинска администрация Смядово. 

3. Решението влиза в сила от датата на възникване на пълномощията като кметове 

на кметства, считано от 04.11.2015 г.   

 

Учредяване на вещно право на ползване върху част от имот, частна 

общинска собственост с идентификатор 67708.51.307 по чл. 11, ал. 2 от 

Закона за пчеларството 
Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. Тя пояснява, че пчелина трябва да е извън населеното място по 

законодателството на страната.  

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 
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 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал., 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 11, ал. 2 от ЗП, във връзка с чл. 39, 

ал. 3 и ал. 4 от ЗОС, чл. 40, ал. 4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество, чл. 69, ал. 3 и чл. 70, ал. 5 от ЗГ, чл. 16, ал. 3 от 

Наредбата за управление на горските територии, собственост на Община Смядово, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 10 
  

1.  Общински съвет Смядово дава съгласие да се учреди на Станчо Иванов Станчев 

безвъзмездно право на ползване върху част от недвижим имот с идентификатор 

67708.51.307, землище гр. Смядово, местност „Боаза“, с площ от 3 000/три/ дка, 

представляващ горска територия – отдел 249, подотдел „19“ и част от подотдел „к“ 

за настаняване и устойване на постоянен пчелин за срок от 10(десет) години.  

2. Правото на ползване се учредява за устройване на постоянен пчелин по смисъла 

на Закона за пчеларството при ограничително условие – ползване на имота само 

по предназначение. На ползвателя се учредява право на ползване единствено на 

терена, но не и на дървесината, находяща се в имота чл. 72 от Закона за горите. 

3. Възлага на Кмета на община Смядово да сключи договор за учредяване на 

безвъзмездно право на ползване върху горепосочения имот, след представяне на 

документи за трасиране на учредената част. 

4. На основание чл. 25 от ЗЗД, задължава ползвателя в едноседмичен срок след 

сключване на договора, Станчо Иванов Станчев да представи документи, 

доказващи регистрацията на новия животновъден обект. В случай, че лицето не 

представи такива, договорът да се счита за прекратен по право. 
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Участие на Община Смядово в местно партньорство във връзка с 

кандидатстване с проект по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни 

дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от 

Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г. 

(ПРСР), подкрепена от Европейския земеделски фонд за развитие на 

селските райони (ЕЗФРСР) 
Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

Материалите по тази точка от дневния ред не бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те не са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с докладната 

записка. Тя поясни, че това партньорство ще спомогне да се кандидатства с проект по 

новата Програма за развитие на селските райони. Общината ни не може самостоятелно 

да кандидатства. Проведени са разговори с много общини. Община Дългопол ще бъде 

партньор при кандидатстването за финансиране по програмата с проектно предложение.  

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Г-жа Кайрякова попита как е избран партньора от стопанския сектор. 

Г-жа Петрова поясни, че това е фирма, която е изпълнявала проект, финансиран 

от ЕС, чрез неговите фондове. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал., 1 т. 15 от ЗМСМА и чл. 10, ал.. 2 от Наредба № 16 от 

30.07.2015 г. за прилагане на подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 
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19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските 

райони за периода 2014-2020 г.(ПРСР), ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 11 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  

1.  Дава съгласие и одобрява участието на Община Смядово в създаване на местно 

партньорство във връзка с подаване на Заявление за подпомагане по подмярка 

19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите 

местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-

2020 г.(ПРСР), подкрепена от Европейския земеделски фонд за развитие на 

селските райони(ЕЗФРСР), заедно със следните партньори: 

 Община Дългопол, със седалище: гр. Дългопол 9250, ул. „Георги 

Димитров“ № 105, представлявана от Георги Киров Георгиев – Кмет на 

община Дългопол – за публичния сектор; 

 „Местна инициативна група Дългопол“, със седалище: гр. Дългопол, ул. 

„Георги Димитров“ № 105, представлявана от Николай Иванов Христов – 

юридическо лице, регистрирано по Закона за юридическите лица с 

нестопанска цел – за нестопанския сектор; 

 „Технострой – Г“ ЕООД, със седалище: гр. Смядово, ул. „Хан Омуртаг“ № 

5, представлявано от Генчо Вичев Генчев – лице, регистрирано по 

Търговския закон – за стопанския сектор, 

С водещ партньор и кандидат за финансова помощ по проекта „Местна 

инициативна група Дългопол“ и с териториален обхват административните 

граници на община Дългопол и община Смядово, обхващащ всички населени 

места на териториите на двете общини. 

2. Определя за свой представител по изпълнение на проекта и подписване на 

Споразумение за партньорство, във връзка с кандидатстване за финансова помощ 

по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от 

общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони за 

периода 2014-2020 г.(ПРСР), подкрепена от Европейския земеделски фонд за 

развитие на селските райони(ЕЗФРСР) – законният представител на Общината – 

Кметът на община Смядово – г-жа Иванка Петрова. 

 

1. Докладни и питания 

Относно: Отпускане на финансова помощ 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  
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 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 2 от Наредба за 

отпускане на еднократни финансови помощи на жители на община Смядово, ОБЩИНСКИ 

СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 12 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1.  Общински съвет Смядово отпуска финансова помощ в размер на 300,00 

лв./триста лева и нула стотинки/  на лицето Иванка Савева Петкова, адрес: гр. 

Смядово, общ. Смядово, ул. „Беласица“ № 5, вх. А, ап. 2 за лечение. 

 

 

Г-н Борисов даде думата за въпроси, касаещи жителите на общината. 

Г-жа Кайрякова постави въпрос за подкастряне на дървета по ул. „Захари Ж. 

Величков“ в Смядово, които пречат на движението по тротоарите. 

Г-н Борисов благодари на всички и поради изчерпване на дневния ред, тържественото 
първо заседание на Общински съвет Смядово беше закрито в 16:50 ч. 

        
   
 
 
 
 
БОРИСЛАВ БОРИСОВ 
Председател на Общински съвет Смядово 
  


